
DVOJICE SKVĚLE OKOŘENĚNÝCH 
ZABIJÁCKÝCH JEDNOHUBEK!
Lars z povídky Malé pikantní vraždy vede tuctový život, 
a to až do chvíle, než ho opustí žena a s ní i peníze. 
Naštěstí uplatní senzační podnikatelský záměr: z náhodně 
zaslechnutých ženských hovorů vyrozumí, která z dam se 
nadobro touží zbavit svého chotě, a těm pak za přiměřený 
honorář vyhoví, tedy za předpokladu, že u toho nepoteče 
krev. Až se jednou ucho utrhne...

V miniatuře Škvíra si zase autor pohrává s motivem 
z druhé světové války. Černá anekdota posluchače 
pobaví postupným rozkrýváním pointy a nemálo 
znepokojivým cynismem protagonisty.

„Krátké, silné a temné. Milovníci románů o detektivu 
Carlu Moro kov i, kteří si jednou chtějí vychutnat 
úplně jiného Adlera-Olsena, si přijdou na své. “

buchwurm.de /

CD MP3
2 HODINY 21 MINUT
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař 
Režie Jitka Škápíková / Zvuk a střih Karojína Škápíková 
Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka.
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
Smä diskrete drab & Spreekken © Jussi Adler-Olsen and JP/Politikens Hus A/S Kebenhavn 2019 in 
agreement with Politiken Literary Agency. Cover design © FAV0RITBUER0, Munich.
Foto © ČTK/Fotobanka ČTK/Flugér René, Horázný Josef. Translation © Kristina Václavů, 2019.
Czech edition © Host - vydavatelství, s.r.o., 2019. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.


